
Adam Fiala
Nabídka k zaměstnání pro pozici grafik/dtp operátor. 

1977 narození
1993–1997 studium SPŠ Grafická zakončené maturitou

1999–2001 Reproprint
2001–2003 L/A/B - Garp
2003–2005 Publicis
2005–2006 Studio Beam
2006–2009 Proximity/Amos
2009–2011 Christian Element
2011–2019 Onyx

Díky své, výše zmíněné, 20leté praxi jsem prošel mnoho poloh polygrafické práce, 
patří mezi ně jak příprava periodických tiskovin (časopisy 100+1, Autohit, Žena a život, 
Odvaha-O2), tak práce na reklamním merkantilu a jiných tiskovinách (klienti Lucky Strike, 
Viceroy, Pall Mall, L’Oreal, Hawlet-Packard, Garnier, Mazda, Renault, FujiFilm, Telefonica, 
Shell, Fischer, OBI atd.)
Mezi mé programové znalosti patří klasická dtp sestava (rutinní ovládání) - Adobe 
InDesign, Adobe Photoshop a Adobe Ilustrator, doplněný o další podpůrné programy jako 
Adobe Acrobat, PitStop atd. 

Portfolio mých prací naleznete v omezené podobě na následujícíh stranách,  
plná verze je na adrese: http://afiala.23x.cz

Mobil: +420 607 160 759
E-mail: zarnivup@gmail.com



Nové stanice pražského 
metra
ve čtvrtek 8. května byly otevřeny pro cestující následující tři 
stanice pražského metra na trati C.

Stanice Střížkov
Stanice je řešena jako jednolodní halová stavba o celkové délce 228 m. Nosná kon-
strukce prosklených ploch je z oceli. Ve společném halovém prostoru je integrována 
funkce vestibulu i nástupišť. Vnitřní prostor stanice je výškově členěn do tří funkčních 
úrovní, a to úroveň nástupiště, mezipatra a okolního terénu.
V úrovni mezipatra a terénu je v příčném směru umožněn přechod nad kolejištěm 
lávkami. Všechny tři veřejně přístupné úrovně tvoří uzavíratelný prostor, který je 
veřejnosti přístupný pouze v době provozu metra.

LE
TŇ

AN
Y

Střížkov

pijsrozumem.cz amundsen.cz KŘIŠŤÁLOVĚ ČISTÁ Soutěže se může zúčastnit pouze osoba starší 18 let.

Za panáka Amundsen dostaneš 
los a můžeš vyhrát zimní dárek –

ponožky, nesmyky nebo sportovní 
šátek. A překvápko? Unikátní 

SE-BE-DES-TI-LA-CE!!! Těšíš se? Těš se! 

více na: facebook.com/amundsenvodka

Nech se 
zdestilovat!
Amundsen tým má pro 
tebe super překvapení!

Ochutnejte
brusinku!

ponožky

nesmyky

bandána

cena:

cena:

Amundsen_Tabletent_c_hires.indd   1 29.9.2011   15:25:43

O2 pro váš business

Více informací na www.cz.o2.com  
 

Lákají Vás výhody nových O2 business tarifů? 
Nebo potřebujete více informací? 

 
Zavolejte nám!

S novým tarifem O2 Business Nonstop 
můžete volat za 0 Kč/min. 

Nová dominanta ve firemní komunikaciLinka pro fi remní zákazníky

800 203 203
nebo *52 z O2 mobilního telefonu

O2_044_US_letak430x215.indd   1-2 17.10.2007   11:29:48

plachta 500x900  27.9.2004  17:35  Stránka 1

Od ted’ jste zcela mobilní. Naše nová tiskárna HP Photosmart 375
s p�ídavným bateriovým zdrojem a digitálním fotoaparátem R707.

Žádná omezení. Tiskn�te kdekoli.  www.hp.cz/digifoto  

NEMÁTE
POŠTU
SM�R 
HODINKY
VIDLIČKU
PLÁN
LED
H�EBEN
ELEKT�INU
HOLICÍ STROJEK

ALE MÁTE
P�EKRÁSNÉ FOTKY.

©2004 Hewlett-Packard Development Company, L.P.

od 7.00 do 9.00 nad 500 Kč
a získejte ZDARMA voucher na teplou snídani.

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o.

Akce platí od 1. 1. do 31. 12. 2017 
v OBI Praha – Roztyly.

Nakupte v OBI Praha – Roztyly 

Odměňte se 
dobrou snídaní

170055 Snidane zdarma A3.indd   1 13.02.2019   18:12:27



JACOBS KRÖNUNG
PRO INTENZIVNEJŠÍ CHVÍLE S VAŠIMI BLÍZKÝMIN

N O Č N Í  M Ů R A  P R O  V R ÁS KY,
S E N  P R O  VAŠ I  P L E Ť.

GARNIER LIFT
NOâNÍ KRÉM

První zpevÀující noãní
péãe proti vráskám 

s v˘taÏky z tfie‰ní.
Pfiírodní v˘taÏky z tfie‰ní a spánek… 

to Va‰e pleÈ miluje.
Po probuzení je dokonale vypnutá.

Úãinnost zpevnûní pleti 83 %*.
Vrásky se vyhlazují jiÏ po 3 t˘dnech.

Úãinnost proti vráskám 72 %**.
Úãinnost prokázána dermatology.

* Testováno 40 Ïenami.
** Testováno na 88 Ïenách po 3 t˘dnech pouÏívání.

> spotřebitelské centrum Garnier

LUCKY STRIKE
LEGENDA 
POKRAČUJE

77 Kč

Soutěžní bary: Absolut bar, Buddha Bar, Bar and Books, Barock, Bugsy’s bar, Cloud 9, DC1, Herna Bar Orca, La Bodeguita del 
Medio, La Casa Argentina, Life Café & Music bar, Mexx Club, Papas, Patapuf, Phenomen, Plaudit, Postel, Potrefená Husa, Pyramida, 
Co kdyby Ostrava, Co kdyby Havířov,  Solidní nejistota, Techtle Mechtle, Zapa bar, Zanzibar, Žlutá ponorka, Žumberská stodola.

www.mattonigrandnight.cz

Přijď  2. 10. 2009 do vybraných barů na premiéru exkluzivních nealko Mattoni koktejlů, rozhodni o nejlepším 
koktejlu a baru v ČR a stav se v SaSaZu na exkluzivní Mattoni party s DJ Robbiem Riverou. 
3. 10. 2009 od 15.00 se koná mezinárodní  barmanská soutěž v Hotelu Carlo IV. Praha. 

MATTONI GRAND 
NIGHT 2. 10. 2009
PROŽIJ GRANDIÓZNÍ NOC V BARECH PO CELÉ REPUBLICE!

OcHuTNej exkluzIvNí NeAlkOHOlIcké MATTONI kOkTejly, 
kTeRé buDOu MíT ve vybRANýcH bARecH svOu pReMIéRu!

Zažijte skutečnostou radost z jízdy a zajezděte si v jedinečných vozech Mazda3 a Mazda6. Od 1. do 31. října 
máte jedinečnou a neopakovatelnou šanci pořídít si Mazdu6 v jakékoliv výbavě s bonusem až 100 000 Kč 
a Mazdu3 s prodlouženou zárukou až na 5 let zdarma s možností atraktivního fi nancování. Objednejte si 
testovací jízdu u svého prodejce a přesvědčte se, že Mazda vozy patří mezi světovou automobilovou elitu.

Kombinovaná spotřeba 4,5—8,0 l/100 km, emise CO2 119—186 g/km. Vyobrazení vozidel je jen ilustrativní. Možnost odpočtu 20 % DPH.

M{zd{ 6
 Bonus 100 000 Kč
 cena od 469 900 Kč

M{zd{ 3
 Bonus 40 000 Kč
 cena od 359 900 Kč

800 900 994
m{zd{.cz

- 50% ceny vozu nyní, zbytek za rok a s 0% navýšením.

Prožijte skutečnou

   radost z jízdy

 
 

 
 

 
 

již od 469 900 Kč 

35,-35,-

vanilková
s mandlemi 

v čokoládovém 
kornoutu

oříšková,
vanilková

jahodová

karamelová,
čokoládová

19501950

višňová,
jogurtová

29,-29,-

vanilková,
čokoládová, 

banánová

vanilková,
jahodová

330 ml330 ml

32,-32,-

16,-16,-

vanilková,
jahodová

vanilková 
s kousky čokolády
v sušence

17,-17,-

vanilková 
v oplatce

oříšková
v oplatce

jahodová,
jogurtová

150 ml150 ml

18,-18,-

pomerančová,
citronová

27,-27,-
17,-17,-

citronová tutti frutti

vanilková,
čokoládová

vanilková
s lentilkami

citronová,
jahodová

10,-10,-

8,-8,-

27,-27,-

10,-10,-

pomerančová s želé 

MMEEDDVVÍÍDDKKYY

12,-12,-

13,-13,-
10,-10,-

98,-98,-

99,-99,-

tvarohová

kokosová
s rumovou příchutí

cola
ovocná

čajová,
citronová

19,-19,-19,-19,-17,-17,-

vanilková 
s karamelem

19501950

vanilková
s čokoládou

mascarpone,
lesní ovoce

vanilková,
nugátová

28,-28,-
vanilková
s mandlemi

27,-27,-615 ml615 ml

1400 ml

47,-47,-930 ml930 ml

smetanová, kakaová

Další varianty: 

- tiramisu
- jahodová
- vanilková
- kakaová, oříšková 

s kousky oříšků
- mascarpone, lesní ovoce

- vanilková, čokoládová
- višňová, jogurtová
- jahodová, vanilková
- pin~a colada

59,-59,-

1400 ml

smetanová, karamelová

Další varianty: 

®
®

Zamraz670x635cz  17.2.2005  12:05  Stránka 1



Pojišťovna Allianz nabízí až o 10 % výhodnější sazby povinného ručení
v oblastech s nižší nehodovostí, ke kterým patří i Váš region. Novým
klientům navíc uznáme bonus získaný u jiné pojišťovny. Pojistnou smlouvu
jednoduše uzavřete u kteréhokoliv z našich cca 1400 pojišťovacích poradců
a na kterémkoliv z téměř 300 obchodních míst Allianz pojišťovny.
Více informací na 800 170 000.

Stojíme při Váswww.allianz.cz

Nově můžete povinné ručení Allianz uzavřít i na kterékoliv ze 334 poboček Komerční banky

* Uvedené příklady platí pro pojistné krytí 18/35, privátní vozy, pro řidiče starší 21 let a pro region obcí a měst do 90 000 obyvatel při uplatnění 5letého bonusu. Stáří vozidla
nemá na výpočet sazby vliv.

CedAllianz A2  19.10.2004  12:21  Stránka 1

Pojišťovna Allianz nabízí až o 10 % výhodnější sazby povinného ručení
v oblastech s nižší nehodovostí, ke kterým patří i Váš region. Novým
klientům navíc uznáme bonus získaný u jiné pojišťovny. Pojistnou smlouvu
jednoduše uzavřete u kteréhokoliv z našich cca 1400 pojišťovacích poradců
a na kterémkoliv z téměř 300 obchodních míst Allianz pojišťovny.
Více informací na 800 170 000.

Stojíme při Váswww.allianz.cz

Nově můžete povinné ručení Allianz uzavřít i na kterékoliv ze 334 poboček Komerční banky

* Uvedené příklady platí pro pojistné krytí 18/35, privátní vozy, pro řidiče starší 21 let a pro region obcí a měst do 90 000 obyvatel při uplatnění 5letého bonusu. Stáří vozidla
nemá na výpočet sazby vliv.

CedAllianz A2  19.10.2004  12:21  Stránka 1

MAN TGL otevírá ve své třídě zcela novou éru výkonnosti a profesiona-
lity. Svou mimořádnou nabídkou prostoru, o 250 kg větší užitečnou
hmotností, minimální spotřebou pohonných hmot a nízkými provozními
náklady určuje MAN TGL nový standard v nákladní dopravě. A pokud
k tomu připočtete individuální servisní nabídky, širokou technickou
podporu a výhodné financování, rázem Vám bude jasné, co my u MAN
rozumíme pod pojmem Trucknology. www.man-mn.cz

100%
P

U
B

L
I

C
I

S

Nový MAN TGL. Opravdový truck. 

Trucknology®

tgl_city 210x144 Omnibus  22.4.2005  8:32  Stránka 1

DESIGN INSPIROVANÝ

VÁMI 
DESIGN
DESIGN
DESIGN INSPIROVANÝ

INSPIROVANÝ

65 Kč6565 Kč

VR_ND2011B_2pack_A4H_yc.indd   1 8/1/11   5:19:04 PM

ba.com

Nízké ceny po celý rok

Ceny jsou platné k prodeji v období 1. - 31. ledna 2005. Cestu je nutné uskutečnit v období 1. ledna - 16. března 2005. 
Pro více informací a rezervaci kontaktujte British Airways na tel.: 239 000 299 nebo svoji cestovní kancelář. 

Uvedené ceny jsou platné pro zpáteční lety a nezahrnují letištní poplatky.

Máte dost špendlíků?
S námi jich budete potřebovat mnoho.

Miami 12 000 Kč Boston 11 000 Kč

Washington 10 000 Kč New York 9 500 Kč

San Francisco 14 000 Kč Los Angeles 14 000 Kč

BA490x490obr  16.12.2004  16:05  Stránka 3

SENSING THE DIFFERENCE


